Awviso Pubblico

Per il riconoscimento di contributi per la realizzazione di iniziative di promozione della cultura e dello sport, di animazione territoriale e di inclusione sociale
BURL n. 78 del 18/06/2020

Elenco progetti valutati seduta 17 dicembre 2020

CODICE FASCICOLO

LR310-2020-00084

LR310-2020-00085

LR310-2020-00086

LR310-2020-00087

LR310-2020-00088
LR310-2020-00089
LR310-2020-00090

LR310-2020-00091
LR310-2020-00092
LR310-2020-00093
LR310-2020-00094

Lazio Innova S.p.A.

DATA ARRIVO PEC NOMINATIVO

28/06/2020 00:00:08 S.S.D. ACCADEMIA FROSINONE SC SRL

28/06/2020 00:00:08 EKO GROUP SRL

28/06/2020 00:00:08 ASSOCIAZIONE CAVALLI NEL PARCO

28/06/2020 00:00:08 CESTER IMPRESA SRL

28/06/2020 00:00:08 PIMA GAMES Associazione Sportiva Dilettantistica
28/06/2020 00:00:08 S.0.D. 921 ASD - SELECTED OPERATORS DYNAMIC 921 A.S.D.
28/06/2020 00:00:09 Associazione Sportiva Dilettantistica Top Spin Frosinone

28/06/2020 00:00:09 EUROPEAN RESEACH INSTITUTE ONLUS

28/06/2020 00:00:09 FLEMING FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
28/06/2020 00:00:09 Associazione Medici di Famiglia per ’Ambiente

28/06/2020 00:00:09 RARA AVIS ASSOCIAZIONE CULTURALE

ESITO
VALUTAZIONE

NON IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
NON IDONEO

TOTALE
PUNTEGGIO

4,67

6,67

3,33
5,00
4,67

6,33
6,33
6,67
4,67

Contributo
Concebile e
finanziabile

30.430,00

26.400,00
30.000,00
30.000,00

Assorbimento
Stanziamento

30.430,00

30.430,00

30.430,00
30.430,00
30.430,00

56.830,00
86.830,00
116.830,00
116.830,00

NOTE

Lettera esclusione ai sensi
della L. 241/90 del
21/12/2020 - Prot. 41775
— No Controdeduzioni

Lettera esclusione ai sensi
della L. 241/90 del
21/12/2020 - Prot. 41773
— No Controdeduzioni

VERIFICA
CASELLARIO

27/01/2021 OK

27/01/2021 OK
27/01/2021 OK
27/01/2021 OK

VERIFICHE di cui all'art. 2

VERIFICA

ERIFICA D
SANZIONI VERIECADLRC

ESITO DEFINITIVO

POSITIVA - OK Concessione

27/01/2021 OK
DEFINITIVA

3/3/2021 0K

POSITIVA - OK Concessione
DEFINITIVA
POSITIVA - OK Concessione
DEFINITIVA

27/01/2021 0K 5/3/2021 OK

27/01/2021 OK In corso

27/01/2021 OK  15/3/2021 OK

Firmato digitalmente da: Andrea Ciampalini
Data: 16/03/2021 12:36:38

1/1



		2021-03-16T11:36:38+0000
	Andrea Ciampalini




