## Avviso Pubblico

## Per il riconoscimento di contributi per la realizzazione di iniziative di promozione della cultura e dello sport, di animazione territoriale e di inclusione sociale BURL n. 78 del 18/06/2020

Elenco progetti valutati seduta 17 dicembre 2020

									VERIFICHE di cui all'art. 2			
CODICE FASCICOLO	DATA ARRIVO PEC	NOMINATIVO	ESITO VALUTAZIONE	TOTALE PUNTEGGIO	Contributo Concebile e finanziabile	Assorbimento Stanziamento	NOTE	VERIFICA CASELLARIO	VERIFICA SANZIONI	VERIFICA DURC	ESITO DEFINITIVO	
LR310-2020-00084	28/06/2020 00:00:08	S.S.D. ACCADEMIA FROSINONE SC SRL	NON IDONEO	4,67	-	0		27/01/2021 OK	27/01/2021 OK	3/3/2021 OK	POSITIVA - OK Concessione DEFINITIVA	
LR310-2020-00085	28/06/2020 00:00:08	EKO GROUP SRL	NON AMMESSO		-	-	Lettera esclusione ai sensi della L. 241/90 del 21/12/2020 – Prot. 41775 – No Controdeduzioni					
LR310-2020-00086	28/06/2020 00:00:08	ASSOCIAZIONE CAVALLI NEL PARCO	IDONEO	6,67	30.430,00	30.430,00						
LR310-2020-00087	28/06/2020 00:00:08	CESTER IMPRESA SRL	NON AMMESSO		-	30.430,00	Lettera esclusione ai sensi della L. 241/90 del 21/12/2020 – Prot. 41773 – No Controdeduzioni					
	, ,	PIMA GAMES Associazione Sportiva Dilettantistica	NON IDONEO	3,33	-	30.430,00						
		S.O.D. 921 ASD - SELECTED OPERATORS DYNAMIC 921 A.S.D.	NON IDONEO	5,00	-	30.430,00						
LR310-2020-00090	28/06/2020 00:00:09	Associazione Sportiva Dilettantistica Top Spin Frosinone	NON IDONEO	4,67	-	30.430,00						
LR310-2020-00091	28/06/2020 00:00:09	EUROPEAN RESEACH INSTITUTE ONLUS	IDONEO	6,33	26.400,00	56.830,00		27/01/2021 OK	27/01/2021 OK	5/3/2021 OK	POSITIVA - OK Concessione DEFINITIVA	
LR310-2020-00092	28/06/2020 00:00:09	FLEMING FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA	IDONEO	6,33	30.000,00	86.830,00		27/01/2021 OK	27/01/2021 OK	In corso		
LR310-2020-00093	28/06/2020 00:00:09	Associazione Medici di Famiglia per l'Ambiente	IDONEO	6,67	30.000,00	116.830,00		27/01/2021 OK	27/01/2021 OK	15/3/2021 OK	POSITIVA - OK Concessione DEFINITIVA	
LR310-2020-00094	28/06/2020 00:00:09	RARA AVIS ASSOCIAZIONE CULTURALE	NON IDONEO	4,67		116.830,00						

Lazio Innova S.p.A. 1/1